
1. ADAC Winter Cross Slalom AC Deggendorf
AC Deggendorf im ADAC v. 1921

07.02.2026 / Deggendorf
Slalom

 NMN: 11751

Klassenergebnis G2 ab 9 kg/kW bis 11 kg/kW
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter: Doris Bretzner
Zeitnahme Obmann: Doris Bretzner Seite 1 / 1 | Druck: 07.02.2026 11:00 Uhr

1 47
G 2

MSC Emmersdorf
TRAUTMANNSBERGER, Willi
(DEU)

 
N   14922 Mazda 323 01:32,55         01:22,26         01:20,35 02:42,61

2 51
G 2 EDER, Johannes (DEU)

 
RC   65862 Audi A4B5 01:19,58         01:20,48         

6
01:18,84
3

02:48,32
+00:05,71

Genannt: 2 Gestartet: 2 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 2

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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